' Российская Федерация

государств."""r,",*Т#;;Т;О,Ш"!н}}*##тffi,}##т#чжfr
осаратовскойобласти

15 марта 2023 r.
прикАз

Саратов
лlь 20пА

<<Об утверждении промея(уточной
аттестации)>

В соответствии с графиками учебного
год -

процесса на 202З12024 учебный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердитъ расписание промежуточной аттестации студентов на II
семестр 202312024 учебного года в соответствии с приложениями 1-6.

основание: докладная зам. директора по учебной работе.

Щиректор И.А. Морозов

		2024-03-18T12:07:38+0400
	Морозов Игорь Александрович